划分为 A、B、C、D 四个档次，考核评价表适用于考核对象。

届时根据下表确定激励对象的解除限售比例：

绩效等级 A B C D

解除限售比例 100% 70% 0%

2020 年度，115 名激

励对象个人考核结果

均为“B”级以上，均

满足 100%解除限售条

件。

综上所述，鉴于公司及激励对象的各项考核指标均已满足公司《激励计划》

规定的解除限售条件，根据公司 2018 年第三次临时股东大会对董事会的授权，

董事会认为公司 2018 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第三个解除限

售期解除限售条件和预留授予限制性股票第二个解除限售期解除限售条件已经

成就，可以对 115 名激励对象的 144.212 万股限制性股票办理解除限售。

四、公司本次限制性股票激励计划首次授予限制性股票第三个解除限售期

及预留授予限制性股票第二个解除限售期激励对象及可解除限售限制性股票数

量

1、本次符合解除限售条件的激励对象共计 115 人，可解除限售的限制性股

票数量 144.212 万股，占公司目前总股本的 0.5561%。

2、本次解除限售股份上市流通日期：2021 年 12月 21日

3、限制性股票激励计划首次授予第三个解除限售期可解除限售的对象及股

票数量如下：

注：殷成龙先生目前持有本公司股份总数 114,380 股。在 2018 年限制性股

票激励计划中，殷成龙先生获授限制性股票数量 114,380 股，本次可解除限制性

股票数量 34,314 股。截止目前，殷成龙先生累计解除限制性股票 114,380 股，

姓名 职务

获授的限制性股

票数量

（万股）

本次解除限售的

限制性股票数量

（万股）

剩余未解除限售的

限制性股票数量

（万股）

殷成龙
董事、财务总

监
11.4380 3.4314 0

中层管理及核心骨干员

工（82 人）
406.6020 121.9806 0

因殷成龙先生为公司董事、高级管理人员，根据《上市公司股东、董监高减持股

份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份实施细则》的规定，董监高每年转让的股份不得超过其所持有本公司股

份总数的 25%。因此，殷成龙先生本次可上市流通股数为所持有本公司股份总数

114,380 股的 25%即 28,595 股，剩余 85,785 股由股权激励限售股转为高管锁定

股。

限制性股票激励计划预留授予第二个解除限售期可解除限售的对象及股票

数量如下:

五、本次股份解除限售后股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条

件股份
135,236,571 52.15% -1,442,120 133,794,451 51.59%

二、无限售条

件股份
124,103,897 47.85% +1,442,120 125,546,017 48.41%

三、股份总数 259,340,468 100.00% - 259,340,468 100.00%

注：以上股本结构的变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

六、备查文件

1、江苏雷利电机股份有限公司第三届董事会第七次会议决议

2、江苏雷利电机股份有限公司独立董事关于第三届董事会第七次会议相关

事项的独立意见

3、江苏雷利电机股份有限公司第三届监事会第六次会议决议

4、监事会关于 2018 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第三个解除

限售期及预留授予限制性股票第二个解除限售期解除限售激励对象名单的核查

姓名 职务

获授的限制性

股票数量（万

股）

本次解除限售的

限制性股票数量

（万股）

剩余未解除限售的

限制性股票数量（万

股）

中层管理及核心骨干员

工（32 人）
37.60 18.80 0

意见

5、北京市中伦律师事务所关于江苏雷利电机股份有限公司 2018 年限制性股

票激励计划首次授予限制性股票第三个解除限售期和预留部分第二个解除限售

期解除条件成就、回购注销部分限制性股票及调整回购价格的法律意见书

6、上海荣正投资咨询股份有限公司关于江苏雷利电机股份有限公司 2018

年限制性股票激励计划首次授予第三个解除限售期及预留授予限制性股票第二

个解除限售期解除限售条件成就暨回购注销部分限制性股票事项之独立财务顾

问报告

7、创业板上市公司股权激励计划获得股份解除限售申请表